Preventivo Economico
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

Anno 2024

Anno 2023

Parziali

Totali

Parziali

Totali

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi*
2) Variazioni delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti
3) Variazione dei lavori in corso di lavorazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell’esercizio
Totale Valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci**
7) per servizi**
8) per godimento beni di terzi**
9) per il personale**
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
e) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazione dei crediti compresi nell’attivo circolante e delle disponibilita liquide
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
12) Accantonamenti per rischi
13) Accantonamenti ai fondi per oneri
14) Oneri diversi di gestione

Totale Costi (B)
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni

16) Altri proventi finanziari
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni;
c) di titoli iscritti nell’attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;
d) proventi diversi dai precedenti

17) Interessi e altri oneri finanziari

17-bis) Utili e perdite su cambi

Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17)

6.817.181

105.000

6.814.181

135.000

6.922.181

6.949.181

213.500
2.747.501
105.000
2.891.290
723.515
236.741

134.400

143.500

138.530

224116
2.740.926
105.000
2.926.694
732.251
193.966

138.100

291.581

90.000

7.333.978

7.442.635

-411.797

-493.454

o O O O O

100

o O O O O

100

100

100




Preventivo Economico
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

Anno 2024

Anno 2023

Parziali

Totali

Parziali

Totali

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
18) Rivalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante
19) Svalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi, con sep.ind. delle plusval. Da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivib. al n.5
21) Oneri straord., con ind. sep. delle minusval. da alienaz. i cui effetti cont. non sono iscr. al n. 14
22) Sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo derivanti dalla gestione dei residui
23) Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivanti dalla gestione dei residui
Totale delle partite straordinarie
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)

Imposte dell'esercizio

Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico

O O O O O O O O

O O O O O O O O

o O O O

o O O O

-411.697

330.485

-742.182

-493.354

325.349

-818.703

* Entrate correnti depurate dei proventi finanziari: lett. C) e dei proventi straordinari (di natura finanziaria): lett d)

** Uscite correnti depurate degli oneri finanziari: lett. C) e degli oneri straordinari (di natura finanziaria): lett d)




Quadro di riclassificazione del preventivo economico

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

A. RICAVI

Variazioni delle rimanenze di prodotti in lavorazione,
semilavorati e finiti, lavorazioni in corso di ordinazione

B. VALORE DELLA PRODUZIONE "TIPICA"

Consumi di materie prime e servizi esterni

C. VALORE AGGIUNTO

Costo del lavoro

D. MARGINE OPERATIVO LORDO

Ammortamenti

Stanziamenti a fondi rischi e oneri

Saldo proventi e oneri diversi

E. RISULTATO OPERATIVO

Proventi e oneri finanziari

Rettifiche di valore di attivita finanziarie

F. RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI

STRAORDINARI E DELLE IMPOSTE

Proventi e oneri straordinari

G. RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte di esercizio

H. AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO
ECONOMICO DEL PERIODO

Anno 2024 Anno 2023 +o0-
6.922.181 6.949.181 -27.000
0 0 0
6.817.181 6.814.181 3.000
-3.066.001 -3.070.042 4.041
3.751.180 3.744.139 7.041
-3.985.947 -3.991.011 5.064
-234.767 -246.873 12.106
-143.500 -291.581 148.081
-138.530 -90.000 -48.530
105.000 135.000 -30.000
-411.797 -493.454 81.657
100 100 0
0 0 0
-411.697 -493.354 81.657
0 0 0
-411.697 -493.354 81.657
-330.485 -325.349 -5.136
-742.182 -818.703 76.521
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